
                    39^ GIR D'LA TUR
pos pett atleta anno categoria società ris. gap passo

1 753 vittonatto denis anacleto 2012 PPM [PPAM] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.01.11.3 00.00.00 02:57
2 630 turino emanuele 2013 PPM [PPAM] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.01.15.1 00.00.04 03:07
3 688 pepe letizia 2013 PPF [PPAF] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.01.29.6 00.00.18 03:42
4 674 roncon giada 2013 PPF [PPAF] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.02.16.0 00.01.05 05:40

pos pett atleta anno categoria società ris. gap passo
1 687 pepe giovanni 2011 PUM [PUM] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.02.37.5 00.00.00 04:21
2 686 mittica alessandro 2010 PUM [PUM] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.02.45.7 00.00.08 04:35
3 757 beruatto nico 2011 PUM [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.47.5 00.00.10 04:38
4 761 fenoglietto emma valentina 2011 PUF [PUF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.53.0 00.00.16 04:48
5 758 beruatto lisa 2011 PUF [PUF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.13.3 00.00.36 05:21
6 759 beruatto greta anna 2010 PUF [PUF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.29.1 00.00.52 05:48
7 756 gandino arianna 2011 PUF [PUF] uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 00.03.46.1 00.01.09 06:16
8 752 bordino davide amedeo 2011 PUM [PUM] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.04.12.4 00.01.35 07:00

pos pett atleta anno categoria società ris. gap passo
1 755 gaiola alessia 2008 ESOF [EF] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.02.17.4 00.00.00 03:48
2 679 succo alessia 2009 ESOF [EF] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.02.30.1 00.00.13 04:10
3 680 de bonis rebecca 2008 ESOF [EF] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.02.34.4 00.00.17 04:16
4 754 gaiola nicolas 2009 ESOM [EM] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.02.36.2 00.00.19 04:20
5 681 rigazio arianna 2009 ESOF [EF] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.02.42.4 00.00.25 04:30
6 684 zubani matilda 2008 ESOF [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.48.6 00.00.31 04:40
7 760 arduino lucia 2008 ESOF [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.49.8 00.00.32 04:41

pos pett atleta anno categoria società ris. gap passo
1 676 chiolerio riccardo 2007 RM [RMA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.04.42.8 00.00.00 03:55
2 682 rigazio leonardo 2006 RM [RMB] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.04.58.2 00.00.16 04:08
3 683 dura cristian 2007 RM [RMA] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.05.01.1 00.00.19 04:10
4 689 fenoglietto gabriele 2007 RM [RMA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.05.10.8 00.00.28 04:18
5 677 duclair isolde adelaide 2006 RF [RFB]  A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.05.59.2 00.01.17 04:59
6 678 danzero diego 2007 RM [RMA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.06.22.0 00.01.40 05:18

pos pett atleta anno categoria società ris. gap passo
1 624 papalia fabio 2004 CM [CM] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.06.57.0 00.00.00 03:51
2 685 mittica lorenzo 2005 CM [CM] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.07.46.1 00.00.49 04:18
3 673 turino alessio 2004 CM [CM]  A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.07.50.6 00.00.53 04:21
4 675 roncon daniele amelio 2005 CM [CM] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.12.12.0 00.05.15 06:46

pos pett atleta anno categoria società ris. gap passo
1 627 zanini stefano 2003 AM [AM] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.35.18.2 00.00.00 04:46
2 628 porto gabriele 2002 AM [AM] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.36.34.5 00.01.16 04:56
3 626 cavaciuti gabriele 2003 AM [AM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.02.4 00.04.44 05:24
4 625 turino martina 2003 AF [AF] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.43.16.2 00.07.58 05:50



pos atleta anno categoria società ris. gap passo
1 viel darko 1998 M18..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.13.4 00.00.00 03:48
2 argenio francesco 1986 M25..34 [SM30] uisp CRAL G.T.T. 00.28.20.0 00.00.07 03:49
3 cabodi claudio 1982 M35..39 [SM35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.28.46.9 00.00.33 03:53
4 costa torro diego 1998 M18..24 [SM20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.20.4 00.01.07 03:57
5 caresio giuliano franco 1983 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.55.6 00.01.42 04:02
6 ioppolo giorgio 1982 M35..39 [SM35] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.04.7 00.01.51 04:03
7 naronte diego 1972 M45..49 [SM45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.30.09.2 00.01.56 04:04
8 calo' marco 1989 M25..34 [SM30] fidal A.S.D. MONTEDORO NOCI 00.30.28.7 00.02.15 04:07
9 nurri cristian 1982 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.30.33.8 00.02.20 04:07

10 bussetto andrea 1993 M25..34 [SM25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.35.8 00.02.22 04:07
11 cisse hadiatou 1990 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.30.45.0 00.02.32 04:09
12 pigliacelli daniele 1976 M40..44 [SM40] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.30.47.4 00.02.34 04:09
13 oberto folco maria 1988 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.30.50.3 00.02.37 04:10
14 cigna enrico 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.30.52.9 00.02.39 04:10
15 fasciano paolo 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.31.01.1 00.02.48 04:11
16 concato massimo 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.31.21.2 00.03.08 04:14
17 antonietti gabriele 1976 M40..44 [SM40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.31.35.8 00.03.22 04:16
18 merivot diego 1973 M45..49 [SM45] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.52.4 00.03.39 04:18
19 frasca riccardo 1988 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.31.52.9 00.03.39 04:18
20 paradiso gianfranco 1963 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.27.2 00.04.14 04:23
21 rabbachin robertino 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.32.48.5 00.04.35 04:25
22 regis denis 1965 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.03.0 00.04.50 04:27
23 gandino andrea 1973 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.33.07.0 00.04.54 04:28
24 consoli arturo 1976 M40..44 [SM40] fidal ATLETICA SANDRO CALVESI 00.33.12.2 00.04.59 04:29
25 de lauri costantino 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.15.0 00.05.02 04:29
26 vacca cavalotto matteo 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.15.7 00.05.02 04:29
27 cenacchi alessandro 1971 M45..49 [SM45] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.33.19.8 00.05.06 04:30
28 minardi michele 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.33.22.8 00.05.09 04:30
29 grisolano marco 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.33.24.9 00.05.11 04:30
30 zoppo antonio daniele 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.33.26.3 00.05.13 04:31
31 mittica domenico 1972 M45..49 [SM45] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.33.28.5 00.05.15 04:31
32 varetto fabrizio 1974 M45..49 [SM45] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.33.30.9 00.05.17 04:31
33 zanin claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.34.0 00.05.21 04:32
34 bianco bruno 1954 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.34.0 00.05.21 04:32
35 peraglie claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.33.36.2 00.05.23 04:32
36 buscaldi marco 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.33.40.1 00.05.27 04:32
37 armato innocenzo 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.33.40.3 00.05.27 04:32
38 rossi davide 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.41.3 00.05.28 04:33
39 bresciani alessandra 1979 F40..44 [SF40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.33.54.3 00.05.41 04:34
40 donna roberto 1983 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.33.55.4 00.05.42 04:35
41 tomaino sandro 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.01.9 00.05.48 04:35
42 favero luca 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.07.9 00.05.54 04:36
43 piscopo franco 1967 M50..54 [VM50] uisp CRAL G.T.T. 00.34.08.9 00.05.55 04:36
44 donato alfredo 1963 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.15.7 00.06.02 04:37
45 lazzarin alessandro 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.34.17.5 00.06.04 04:37
46 stornello denis 1982 M35..39 [SM35] CRAL G. REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.34.24.9 00.06.11 04:38
47 varone massimiliano 1974 M45..49 [SM45] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.34.33.9 00.06.20 04:40
48 rolle massimo 2000 M18..24 [JM] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.35.8 00.06.22 04:40
49 raccio maurizio 1968 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.36.7 00.06.23 04:40
50 plano guido 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.38.9 00.06.25 04:40
51 vallero fabrizio 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.42.0 00.06.29 04:41
52 giudici mario 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.43.2 00.06.30 04:41
53 facchinello marco 1967 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.48.2 00.06.35 04:42
54 vicario leonardo 1960 M55..59 [VM55] uisp CRAL G.T.T. 00.34.51.7 00.06.38 04:42
55 arduino roberto 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.55.2 00.06.42 04:43
56 picatto gianluca 1970 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.59.5 00.06.46 04:43
57 brachet cota piero 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.01.3 00.06.48 04:43
58 arnoletti daniele 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.03.2 00.06.50 04:44
59 perino maurizio 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.04.5 00.06.51 04:44
60 billia katia 1987 F25..34 [SF30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.06.2 00.06.53 04:44
61 palumbo antonio 1983 M35..39 [SM35] uisp C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 00.35.06.7 00.06.53 04:44
62 rolle capra davide 1969 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.08.8 00.06.55 04:44
63 aimaro massimo 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.35.10.4 00.06.57 04:45
64 alba giacomo 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.17.3 00.07.04 04:46
65 bertotti giuseppe 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.22.0 00.07.09 04:46
66 dinoia donato 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.35.24.4 00.07.11 04:47
67 bison stefano 1971 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.35.33.0 00.07.20 04:48
68 bordino riccardo 1974 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.35.36.7 00.07.23 04:48
69 faccin riccardo 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TRAILAGHI 00.35.37.8 00.07.24 04:48
70 osella bon gianmauro 1962 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.44.6 00.07.31 04:49
71 fabbricatore alessandro 1978 M40..44 [SM40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.35.45.8 00.07.32 04:49
72 cattarello luca 1979 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.01.0 00.07.48 04:52
73 tipaldi sandro 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.36.02.0 00.07.49 04:52
74 nota valeria 1988 F25..34 [SF30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.04.0 00.07.51 04:52
75 medaina stiv 1985 M25..34 [SM30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.04.9 00.07.51 04:52
76 gianasso andrea 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.36.09.2 00.07.56 04:53
77 ruffini alessio 1986 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.12.4 00.07.59 04:53
78 soldi gian luigi 1965 M50..54 [VM50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.36.13.7 00.08.00 04:53
79 diforti maurizio 1960 M55..59 [VM55] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.36.15.4 00.08.02 04:53



80 negro frer alberto 1980 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.17.2 00.08.04 04:54
81 picatto andrea 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.21.4 00.08.08 04:54
82 morini mirko 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.25.9 00.08.12 04:55
83 nicolello angelo 1957 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.26.7 00.08.13 04:55
84 taurino marco 1979 M40..44 [SM40] CRAL G. REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.36.31.4 00.08.18 04:56
85 di mauro alessandro 1968 M50..54 [VM50] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.36.32.9 00.08.19 04:56
86 negro rocassin walter 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.34.7 00.08.21 04:56
87 pen fabrizio 1964 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.38.4 00.08.25 04:57
88 ferrarini mauro 1979 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.36.38.5 00.08.25 04:57
89 barbero secondo 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.43.5 00.08.30 04:57
90 vanaria luca stefano 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.56.8 00.08.43 04:59
91 mariko salia 1995 M18..24 [SM20] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.37.00.9 00.08.47 05:00
92 acotto gaio gian mario 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.37.01.7 00.08.48 05:00
93 faletto cesare 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.03.9 00.08.50 05:00
94 colucci gerardo michele 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.37.07.5 00.08.54 05:00
95 cipolletti tiziano 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.18.7 00.09.05 05:02
96 guerra carlo federico 1986 M25..34 [SM30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.28.3 00.09.15 05:03
97 cavuoti antonio 1953 M65..69 [VM65] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.37.29.7 00.09.16 05:03
98 bordese roberto 1963 M55..59 [VM55] CRAL G. REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.37.35.1 00.09.22 05:04
99 barbera salvatore 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.37.40.0 00.09.27 05:05

100 cirillo giove francesca 1988 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING 00.37.40.9 00.09.27 05:05
101 zaccaria francesco 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.37.44.2 00.09.31 05:05
102 palladino rosario 1967 M50..54 [VM50] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.37.49.8 00.09.36 05:06
103 cattaneo vittorio 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.37.54.7 00.09.41 05:07
104 riccitelli dario 1974 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.56.2 00.09.43 05:07
105 fontana giampietro 1961 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.01.9 00.09.48 05:08
106 benelli giovanni michele 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.38.05.2 00.09.52 05:08
107 truffa livio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.08.4 00.09.55 05:09
108 cortina tommaso 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.12.9 00.09.59 05:09
109 corica davide 1979 M40..44 [SM40] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.38.17.0 00.10.04 05:10
110 roncon luca 1976 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.38.20.4 00.10.07 05:10
111 chiara guido santino 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.21.7 00.10.08 05:10
112 nicosia gianluca 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.38.28.2 00.10.15 05:11
113 giudici andrea 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.31.3 00.10.18 05:12
114 buoninconti giovanni 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.38.34.2 00.10.21 05:12
115 goglio barbara 1973 F45..49 [SF45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.38.40.3 00.10.27 05:13
116 andreo maurizio 1973 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.38.40.4 00.10.27 05:13
117 serra salvatore 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.38.43.0 00.10.30 05:13
118 foti belligambi davide paolo 1981 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.46.4 00.10.33 05:14
119 costantino valentino 1979 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.48.2 00.10.35 05:14
120 megale luciano 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.38.56.0 00.10.43 05:15
121 gallo fabrizio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.57.9 00.10.44 05:15
122 testa fausto 1962 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. A.T.A. 00.39.04.6 00.10.51 05:16
123 maresca marco 1982 M35..39 [SM35] CRAL G. REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.39.07.3 00.10.54 05:17
124 balbiano ezio 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.10.4 00.10.57 05:17
125 trapasso luigi 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.12.3 00.10.59 05:17
126 bondesan luca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.14.3 00.11.01 05:18
127 milan claudio 1946 M70..74 [VM70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.39.19.9 00.11.06 05:18
128 daniele sergio 1962 M55..59 [VM55] CRAL G. REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.39.20.0 00.11.07 05:18
129 rigazio gian luca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.39.20.5 00.11.07 05:18
130 grisolano sergio 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.25.0 00.11.12 05:19
131 sartoris luca 1973 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.39.29.3 00.11.16 05:20
132 sciacero alfredo 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.39.32.8 00.11.19 05:20
133 basso gian paolo 1951 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.33.6 00.11.20 05:20
134 pellerey renzo 1966 M50..54 [VM50] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.39.34.9 00.11.21 05:20
135 casetto samantha 1979 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.35.9 00.11.22 05:20
136 marino carlo 1942 M75+ [VM75] uisp S.D. BAUDENASCA 00.39.41.4 00.11.28 05:21
137 crisai pierluigi 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.53.6 00.11.40 05:23
138 bioletti mirella 1966 F50..54 [VF50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.40.15.5 00.12.02 05:26
139 cuci besnik 1962 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.40.18.3 00.12.05 05:26
140 peretti eugenio 1953 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.40.19.3 00.12.06 05:26
141 antoniono claudio guglielmo 1968 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.23.2 00.12.10 05:27
142 minellono alessia 1979 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.26.0 00.12.13 05:27
143 roscio giuseppino 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.40.30.5 00.12.17 05:28
144 fornelli maria 1973 F45..49 [SF45] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.40.31.8 00.12.18 05:28
145 miletta maurizio rosario 1981 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.40.31.0 00.12.18 05:28
146 tarrone giancarlo 1963 M55..59 [VM55] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.40.40.8 00.12.27 05:29
147 dolce michele 1982 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.40.46.3 00.12.33 05:30
148 macocco claudio giuseppe 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.40.47.5 00.12.34 05:30
149 stafa megi 1989 F25..34 [SF30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.48.4 00.12.35 05:30
150 faustini enrico 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.40.56.8 00.12.43 05:31
151 evangelista livio 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.41.00.3 00.12.47 05:32
152 debernardi giovanna 1965 F50..54 [VF50] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.41.08.3 00.12.55 05:33
153 crepaldi giuliano 1947 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. BORGARETTO '75 00.41.12.1 00.12.59 05:34
154 seren gay andrea 1974 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.15.6 00.13.02 05:34
155 cavoretto lodovico 1969 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.16.1 00.13.03 05:34
156 bonino daniela 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.41.19.5 00.13.06 05:35
157 querio daniele 1964 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.41.20.1 00.13.07 05:35
158 marchisio donatella 1962 F55..59 [VF55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.32.1 00.13.19 05:36
159 perot martina 1967 F50..54 [VF50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.40.6 00.13.27 05:37



160 anastasi gaetano 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.41.42.8 00.13.29 05:38
161 sessa luca mario 1985 M25..34 [SM30] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.41.44.8 00.13.31 05:38
162 bartolozzi paolo 1953 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.41.46.0 00.13.33 05:38
163 franco dario 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.41.47.2 00.13.34 05:38
164 giunta donatella 1977 F40..44 [SF40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.49.0 00.13.36 05:39
165 megale antonio 1948 M70..74 [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.52.1 00.13.39 05:39
166 giacomelli marco 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.02.3 00.13.49 05:40
167 passerini sandro 1949 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.05.1 00.13.52 05:41
168 tron anita 1955 F60..64 [VF60] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.42.08.9 00.13.55 05:41
169 fabbro marisa 1966 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.42.12.0 00.13.59 05:42
170 vruna mario 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.17.1 00.14.04 05:42
171 cason elisabetta 1966 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.42.17.7 00.14.04 05:42
172 barbuto raffaele 1963 M55..59 [VM55] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.42.17.0 00.14.04 05:42
173 mazzocco gianfranco 1965 M50..54 [VM50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.18.9 00.14.05 05:42
174 togo maria loredana 1976 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.42.20.0 00.14.07 05:43
175 burzio kirsi 1975 F40..44 [SF40] uisp UISP COMITATO TERR.LE BIELLA 00.42.23.5 00.14.10 05:43
176 barettino renato 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.35.9 00.14.22 05:45
177 bressan stella 1982 F35..39 [SF35] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.42.46.3 00.14.33 05:46
178 regolizzo marco 1964 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.48.0 00.14.35 05:47
179 nero francesco 1968 M50..54 [VM50] uisp CRAL G.T.T. 00.42.49.4 00.14.36 05:47
180 pricco katia 1983 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.50.8 00.14.37 05:47
181 galfre' elisabetta 1965 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.42.53.6 00.14.40 05:47
182 de vuono alessandro 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.54.6 00.14.41 05:47
183 sussetto cristina 1999 F18..24 [SF20] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.04.2 00.14.51 05:49
184 petrassi paolo 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.43.06.1 00.14.53 05:49
185 mollo davide 1977 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.07.2 00.14.54 05:49
186 peila nadia carla 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.43.08.0 00.14.55 05:49
187 ferrari carlo 1944 M75+ [VM75] uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.43.13.0 00.15.00 05:50
188 pesci riccardo 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.43.14.3 00.15.01 05:50
189 perino luca 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.15.9 00.15.02 05:50
190 turino paolo 1975 M40..44 [SM40] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.43.16.6 00.15.03 05:50
191 ferraro angelo 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.17.0 00.15.04 05:50
192 zullo gianluca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.43.37.9 00.15.24 05:53
193 kuzhba victoria 1982 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.43.50.1 00.15.37 05:55
194 frison fuco barbara 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.58.1 00.15.45 05:56
195 ferro giovanni 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.44.03.6 00.15.50 05:57
196 congiu maria 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.44.04.1 00.15.51 05:57
197 laudari roberto 1960 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.44.11.0 00.15.58 05:58
198 mirella gianluca 1970 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.29.2 00.16.16 06:00
199 minniti giovanni 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.35.3 00.16.22 06:01
200 sciacero michele 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.44.39.7 00.16.26 06:02
201 garello silvano 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.43.1 00.16.30 06:02
202 cavalieri fabrizia 1969 F50..54 [VF50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.44.53.1 00.16.40 06:03
203 gianoglio davide paolo 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.44.56.7 00.16.43 06:04
204 piano silvia 1958 F60..64 [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.00.7 00.16.47 06:04
205 pernetta elisa maria 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.45.01.0 00.16.48 06:05
206 bertazzoni stefano 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.45.01.1 00.16.48 06:05
207 casetto genny 1976 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.02.7 00.16.49 06:05
208 navarino letizia 1986 F25..34 [SF30] fidal A.S.D. PODISTICA TORINO 00.45.03.4 00.16.50 06:05
209 moselli laura anna maria 1966 F50..54 [VF50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.45.19.2 00.17.06 06:07
210 porceillon silvia 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.45.20.8 00.17.07 06:07
211 uderzo antonella 1968 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.45.35.3 00.17.22 06:09
212 perrella antonio 1953 M65..69 [VM65] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.45.36.0 00.17.23 06:09
213 oriolo silvana 1957 F60..64 [VF60] uisp CRAL G.T.T. 00.45.36.5 00.17.23 06:09
214 pagnotti massimo 1946 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.39.1 00.17.26 06:10
215 deiro italo carlo 1956 M60..64 [VM60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.45.50.7 00.17.37 06:11
216 palmiero guglielmo 1967 M50..54 [VM50] uisp CRAL G.T.T. 00.45.53.6 00.17.40 06:12
217 chiappetta antonino 1955 M60..64 [VM60] uisp SPORTIFICATION A.S.D. 00.45.55.4 00.17.42 06:12
218 picca piccon giovanni 1957 M60..64 [VM60] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.45.55.5 00.17.42 06:12
219 sineo monica 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.45.57.2 00.17.44 06:12
220 megale eva pamela 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.59.5 00.17.46 06:12
221 procopio giovanni 1961 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.02.4 00.17.49 06:13
222 rosso riccardo 1980 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.46.05.0 00.17.52 06:13
223 gallina silvia 1969 F50..54 [VF50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.10.1 00.17.57 06:14
224 bazzucco elena 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.26.4 00.18.13 06:16
225 jitaru celina 1971 F45..49 [SF45] uisp CRAL G.T.T. 00.46.34.6 00.18.21 06:17
226 rainero lidia 1995 F18..24 [SF20] uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 00.46.38.4 00.18.25 06:18
227 vivenza marco 1963 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.42.6 00.18.29 06:18
228 scala renzo 1943 M75+ [VM75] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.51.4 00.18.38 06:19
229 corsaro maria giuseppa 1972 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.56.3 00.18.43 06:20
230 maniscalco ignazio 1956 M60..64 [VM60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.47.07.8 00.18.54 06:22
231 de benedetti mario vittorio 1960 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.13.2 00.19.00 06:22
232 cat berro antonio 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.17.9 00.19.04 06:23
233 medaina lino 1958 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.35.6 00.19.22 06:25
234 zaccaria nadia 1966 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.47.37.4 00.19.24 06:26
235 alvarez alayo eliza mariza 1971 F45..49 [SF45] uisp ATLETICA CANDELO ASD 00.47.42.2 00.19.29 06:26
236 di sarro stefania 1981 F35..39 [SF35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.47.5 00.19.34 06:27
237 d'ambrosio natalia 1961 F55..59 [VF55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.48.20.0 00.20.07 06:31
238 grosso enzo 1951 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.20.6 00.20.07 06:31
239 morelli antonietta 1962 F55..59 [VF55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.26.4 00.20.13 06:32



240 rinaldi sergio 1961 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.27.6 00.20.14 06:32
241 enipeo laura 1969 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.48.35.1 00.20.22 06:33
242 clemente ugo 1944 M75+ [VM75] fidal ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.48.56.4 00.20.43 06:36
243 scavino giovanni 1951 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.59.1 00.20.46 06:37
244 marrazzo franceschina 1962 F55..59 [VF55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.49.01.5 00.20.48 06:37
245 dell'accio fabrizio 1964 M55..59 [VM55] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.49.13.8 00.21.00 06:39
246 colacicco graziano 1984 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.18.7 00.21.05 06:39
247 salto piermario 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.39.3 00.21.26 06:42
248 vignani maria grazia 1958 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.43.1 00.21.30 06:43
249 perino luigi 1951 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.04.6 00.21.51 06:45
250 boccardo roberto 1959 M60..64 [VM60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.50.08.0 00.21.55 06:46
251 marabotto sergio 1963 M55..59 [VM55] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.50.08.8 00.21.55 06:46
252 vaccarino bruna 1971 F45..49 [SF45] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.50.13.8 00.22.00 06:47
253 migliaccio salvatore 1952 M65..69 [VM65] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.50.43.3 00.22.30 06:51
254 mussino bruno 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.51.2 00.22.38 06:52
255 formia paolo pierfranco 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.50.57.0 00.22.44 06:53
256 fiore albarosa 1957 F60..64 [VF60] uisp CRAL G.T.T. 00.50.59.6 00.22.46 06:53
257 rinaldi jenny 1978 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.10.0 00.22.57 06:54
258 stella giuseppe 1948 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.51.32.8 00.23.19 06:57
259 ambrosino luigi 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.51.45.6 00.23.32 06:59
260 roncaglione paolo secondo 1963 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.52.01.3 00.23.48 07:01
261 guerra sergio 1952 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.03.9 00.23.50 07:02
262 bardini giovanni 1944 M75+ [VM75] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.52.16.1 00.24.03 07:03
263 scienza luciano 1946 M70..74 [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.25.1 00.24.12 07:05
264 benedetto paolo 1953 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.52.34.6 00.24.21 07:06
265 mascia ernesto 1950 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.06.8 00.24.53 07:10
266 colabello amalia maria 1956 F60..64 [VF60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.53.11.1 00.24.58 07:11
267 piseddu elena 1973 F45..49 [SF45] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 00.53.19.1 00.25.06 07:12
268 regis alberto 1997 M18..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.41.6 00.25.28 07:15
269 trevisanutto mario 1954 M65..69 [VM65] uisp CRAL G.T.T. 00.54.16.7 00.26.03 07:20
270 baselice stella 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.54.18.0 00.26.05 07:20
271 colletta vito 1968 M50..54 [VM50] fidal LA VETTA RUNNING 00.54.18.9 00.26.05 07:20
272 russo dante 1952 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.54.37.6 00.26.24 07:22
273 giuliano daniela 1969 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.56.13.3 00.28.00 07:35
274 viterbo felice 1946 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.56.44.1 00.28.31 07:40
275 pellerey lothar 1996 M18..24 [SM20] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.57.04.6 00.28.51 07:42
276 archina teresa 1949 F70..74 [VF70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.57.08.6 00.28.55 07:43
277 rainero massimo 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 00.57.32.3 00.29.19 07:46
278 mosso giuseppe 1942 M75+ [VM75] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.58.17.4 00.30.04 07:52
279 tredesini lorena luigina 1968 F50..54 [VF50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.58.57.0 00.30.44 07:57
280 stefani graziella 1943 F75+ [VF75] uisp S.D. BAUDENASCA 00.59.44.1 00.31.31 08:04
281 pellerei mariella 1948 F70..74 [VF70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.03.45.4 00.35.32 08:36
282 pasquarelli donato 1956 M60..64 [VM60] uisp CRAL G.T.T. 01.04.09.4 00.35.56 08:40
283 trevisanutto giuliano 1944 M75+ [VM75] uisp CRAL G.T.T. 01.06.59.6 00.38.46 09:03
284 pejrani anna gabriella 1959 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.22.0 00.44.09 09:46
285 mandes michele 1948 M70..74 [VM70] uisp ATLETICA VENTUROLI 01.16.22.2 00.48.09 10:19
Part. fenoglietto andrea 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE - - -



                                   CLASSIFICA MASCHILE
pos atleta anno categoria società ris. gap passo

1 viel darko 1998 M18..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.13.4 00.00.00 03:48
2 argenio francesco 1986 M25..34 [SM30] uisp CRAL G.T.T. 00.28.20.0 00.00.07 03:49
3 cabodi claudio 1982 M35..39 [SM35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.28.46.9 00.00.33 03:53
4 costa torro diego 1998 M18..24 [SM20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.20.4 00.01.07 03:57
5 caresio giuliano franco 1983 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.55.6 00.01.42 04:02
6 ioppolo giorgio 1982 M35..39 [SM35] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.04.7 00.01.51 04:03
7 naronte diego 1972 M45..49 [SM45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.30.09.2 00.01.56 04:04
8 calo' marco 1989 M25..34 [SM30] fidal A.S.D. MONTEDORO NOCI 00.30.28.7 00.02.15 04:07
9 nurri cristian 1982 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.30.33.8 00.02.20 04:07

10 bussetto andrea 1993 M25..34 [SM25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.35.8 00.02.22 04:07
11 cisse hadiatou 1990 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.30.45.0 00.02.32 04:09
12 pigliacelli daniele 1976 M40..44 [SM40] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.30.47.4 00.02.34 04:09
13 oberto folco maria 1988 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.30.50.3 00.02.37 04:10
14 cigna enrico 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.30.52.9 00.02.39 04:10
15 fasciano paolo 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.31.01.1 00.02.48 04:11
16 concato massimo 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.31.21.2 00.03.08 04:14
17 antonietti gabriele 1976 M40..44 [SM40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.31.35.8 00.03.22 04:16
18 merivot diego 1973 M45..49 [SM45] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.52.4 00.03.39 04:18
19 frasca riccardo 1988 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.31.52.9 00.03.39 04:18
20 paradiso gianfranco 1963 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.27.2 00.04.14 04:23
21 rabbachin robertino 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.32.48.5 00.04.35 04:25
22 regis denis 1965 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.03.0 00.04.50 04:27
23 gandino andrea 1973 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.33.07.0 00.04.54 04:28
24 consoli arturo 1976 M40..44 [SM40] fidal ATLETICA SANDRO CALVESI 00.33.12.2 00.04.59 04:29
25 de lauri costantino 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.15.0 00.05.02 04:29
26 vacca cavalotto matteo 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.15.7 00.05.02 04:29
27 cenacchi alessandro 1971 M45..49 [SM45] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.33.19.8 00.05.06 04:30
28 minardi michele 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.33.22.8 00.05.09 04:30
29 grisolano marco 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.33.24.9 00.05.11 04:30
30 zoppo antonio daniele 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.33.26.3 00.05.13 04:31
31 mittica domenico 1972 M45..49 [SM45] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.33.28.5 00.05.15 04:31
32 varetto fabrizio 1974 M45..49 [SM45] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.33.30.9 00.05.17 04:31
33 zanin claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.34.0 00.05.21 04:32
34 bianco bruno 1954 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.34.0 00.05.21 04:32
35 peraglie claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.33.36.2 00.05.23 04:32
36 buscaldi marco 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.33.40.1 00.05.27 04:32
37 armato innocenzo 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.33.40.3 00.05.27 04:32
38 rossi davide 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.41.3 00.05.28 04:33
39 donna roberto 1983 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.33.55.4 00.05.42 04:35
40 tomaino sandro 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.01.9 00.05.48 04:35
41 favero luca 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.07.9 00.05.54 04:36
42 piscopo franco 1967 M50..54 [VM50] uisp CRAL G.T.T. 00.34.08.9 00.05.55 04:36
43 donato alfredo 1963 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.15.7 00.06.02 04:37
44 lazzarin alessandro 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.34.17.5 00.06.04 04:37
45 stornello denis 1982 M35..39 [SM35] CRAL G. REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.34.24.9 00.06.11 04:38
46 varone massimiliano 1974 M45..49 [SM45] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.34.33.9 00.06.20 04:40
47 rolle massimo 2000 M18..24 [JM] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.35.8 00.06.22 04:40
48 raccio maurizio 1968 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.36.7 00.06.23 04:40
49 plano guido 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.38.9 00.06.25 04:40
50 vallero fabrizio 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.42.0 00.06.29 04:41
51 giudici mario 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.43.2 00.06.30 04:41
52 facchinello marco 1967 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.48.2 00.06.35 04:42
53 vicario leonardo 1960 M55..59 [VM55] uisp CRAL G.T.T. 00.34.51.7 00.06.38 04:42
54 arduino roberto 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.55.2 00.06.42 04:43
55 picatto gianluca 1970 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.59.5 00.06.46 04:43
56 brachet cota piero 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.01.3 00.06.48 04:43
57 arnoletti daniele 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.03.2 00.06.50 04:44
58 perino maurizio 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.04.5 00.06.51 04:44
59 palumbo antonio 1983 M35..39 [SM35] uisp C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 00.35.06.7 00.06.53 04:44
60 rolle capra davide 1969 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.08.8 00.06.55 04:44
61 aimaro massimo 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.35.10.4 00.06.57 04:45
62 alba giacomo 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.17.3 00.07.04 04:46
63 bertotti giuseppe 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.22.0 00.07.09 04:46
64 dinoia donato 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.35.24.4 00.07.11 04:47
65 bison stefano 1971 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.35.33.0 00.07.20 04:48
66 bordino riccardo 1974 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.35.36.7 00.07.23 04:48
67 faccin riccardo 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TRAILAGHI 00.35.37.8 00.07.24 04:48
68 osella bon gianmauro 1962 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.44.6 00.07.31 04:49
69 fabbricatore alessandro 1978 M40..44 [SM40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.35.45.8 00.07.32 04:49
70 cattarello luca 1979 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.01.0 00.07.48 04:52
71 tipaldi sandro 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.36.02.0 00.07.49 04:52
72 medaina stiv 1985 M25..34 [SM30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.04.9 00.07.51 04:52
73 gianasso andrea 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.36.09.2 00.07.56 04:53



74 ruffini alessio 1986 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.12.4 00.07.59 04:53
75 soldi gian luigi 1965 M50..54 [VM50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.36.13.7 00.08.00 04:53
76 diforti maurizio 1960 M55..59 [VM55] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.36.15.4 00.08.02 04:53
77 negro frer alberto 1980 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.17.2 00.08.04 04:54
78 picatto andrea 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.21.4 00.08.08 04:54
79 morini mirko 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.25.9 00.08.12 04:55
80 nicolello angelo 1957 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.26.7 00.08.13 04:55
81 taurino marco 1979 M40..44 [SM40] CRAL G. REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.36.31.4 00.08.18 04:56
82 di mauro alessandro 1968 M50..54 [VM50] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.36.32.9 00.08.19 04:56
83 negro rocassin walter 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.34.7 00.08.21 04:56
84 pen fabrizio 1964 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.38.4 00.08.25 04:57
85 ferrarini mauro 1979 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.36.38.5 00.08.25 04:57
86 barbero secondo 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.43.5 00.08.30 04:57
87 vanaria luca stefano 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.56.8 00.08.43 04:59
88 mariko salia 1995 M18..24 [SM20] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.37.00.9 00.08.47 05:00
89 acotto gaio gian mario 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.37.01.7 00.08.48 05:00
90 faletto cesare 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.03.9 00.08.50 05:00
91 colucci gerardo michele 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.37.07.5 00.08.54 05:00
92 cipolletti tiziano 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.18.7 00.09.05 05:02
93 guerra carlo federico 1986 M25..34 [SM30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.28.3 00.09.15 05:03
94 cavuoti antonio 1953 M65..69 [VM65] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.37.29.7 00.09.16 05:03
95 bordese roberto 1963 M55..59 [VM55] CRAL G. REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.37.35.1 00.09.22 05:04
96 barbera salvatore 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.37.40.0 00.09.27 05:05
97 zaccaria francesco 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.37.44.2 00.09.31 05:05
98 palladino rosario 1967 M50..54 [VM50] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.37.49.8 00.09.36 05:06
99 cattaneo vittorio 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.37.54.7 00.09.41 05:07

100 riccitelli dario 1974 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.56.2 00.09.43 05:07
101 fontana giampietro 1961 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.01.9 00.09.48 05:08
102 benelli giovanni michele 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.38.05.2 00.09.52 05:08
103 truffa livio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.08.4 00.09.55 05:09
104 cortina tommaso 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.12.9 00.09.59 05:09
105 corica davide 1979 M40..44 [SM40] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.38.17.0 00.10.04 05:10
106 roncon luca 1976 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.38.20.4 00.10.07 05:10
107 chiara guido santino 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.21.7 00.10.08 05:10
108 nicosia gianluca 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.38.28.2 00.10.15 05:11
109 giudici andrea 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.31.3 00.10.18 05:12
110 buoninconti giovanni 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.38.34.2 00.10.21 05:12
111 andreo maurizio 1973 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.38.40.4 00.10.27 05:13
112 serra salvatore 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.38.43.0 00.10.30 05:13
113 foti belligambi davide paolo 1981 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.46.4 00.10.33 05:14
114 costantino valentino 1979 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.48.2 00.10.35 05:14
115 megale luciano 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.38.56.0 00.10.43 05:15
116 gallo fabrizio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.57.9 00.10.44 05:15
117 testa fausto 1962 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. A.T.A. 00.39.04.6 00.10.51 05:16
118 maresca marco 1982 M35..39 [SM35] CRAL G. REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.39.07.3 00.10.54 05:17
119 balbiano ezio 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.10.4 00.10.57 05:17
120 trapasso luigi 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.12.3 00.10.59 05:17
121 bondesan luca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.14.3 00.11.01 05:18
122 milan claudio 1946 M70..74 [VM70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.39.19.9 00.11.06 05:18
123 daniele sergio 1962 M55..59 [VM55] CRAL G. REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.39.20.0 00.11.07 05:18
124 rigazio gian luca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.39.20.5 00.11.07 05:18
125 grisolano sergio 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.25.0 00.11.12 05:19
126 sartoris luca 1973 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.39.29.3 00.11.16 05:20
127 sciacero alfredo 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.39.32.8 00.11.19 05:20
128 basso gian paolo 1951 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.33.6 00.11.20 05:20
129 pellerey renzo 1966 M50..54 [VM50] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.39.34.9 00.11.21 05:20
130 marino carlo 1942 M75+ [VM75] uisp S.D. BAUDENASCA 00.39.41.4 00.11.28 05:21
131 crisai pierluigi 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.53.6 00.11.40 05:23
132 cuci besnik 1962 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.40.18.3 00.12.05 05:26
133 peretti eugenio 1953 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.40.19.3 00.12.06 05:26
134 antoniono claudio guglielmo 1968 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.23.2 00.12.10 05:27
135 roscio giuseppino 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.40.30.5 00.12.17 05:28
136 miletta maurizio rosario 1981 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.40.31.0 00.12.18 05:28
137 tarrone giancarlo 1963 M55..59 [VM55] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.40.40.8 00.12.27 05:29
138 dolce michele 1982 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.40.46.3 00.12.33 05:30
139 macocco claudio giuseppe 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.40.47.5 00.12.34 05:30
140 faustini enrico 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.40.56.8 00.12.43 05:31
141 evangelista livio 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.41.00.3 00.12.47 05:32
142 crepaldi giuliano 1947 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. BORGARETTO '75 00.41.12.1 00.12.59 05:34
143 seren gay andrea 1974 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.15.6 00.13.02 05:34
144 cavoretto lodovico 1969 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.16.1 00.13.03 05:34
145 querio daniele 1964 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.41.20.1 00.13.07 05:35
146 anastasi gaetano 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.41.42.8 00.13.29 05:38
147 sessa luca mario 1985 M25..34 [SM30] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.41.44.8 00.13.31 05:38
148 bartolozzi paolo 1953 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.41.46.0 00.13.33 05:38
149 franco dario 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.41.47.2 00.13.34 05:38
150 megale antonio 1948 M70..74 [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.52.1 00.13.39 05:39
151 giacomelli marco 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.02.3 00.13.49 05:40
152 passerini sandro 1949 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.05.1 00.13.52 05:41
153 vruna mario 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.17.1 00.14.04 05:42



154 barbuto raffaele 1963 M55..59 [VM55] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.42.17.0 00.14.04 05:42
155 mazzocco gianfranco 1965 M50..54 [VM50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.18.9 00.14.05 05:42
156 barettino renato 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.35.9 00.14.22 05:45
157 regolizzo marco 1964 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.48.0 00.14.35 05:47
158 nero francesco 1968 M50..54 [VM50] uisp CRAL G.T.T. 00.42.49.4 00.14.36 05:47
159 de vuono alessandro 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.54.6 00.14.41 05:47
160 petrassi paolo 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.43.06.1 00.14.53 05:49
161 mollo davide 1977 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.07.2 00.14.54 05:49
162 ferrari carlo 1944 M75+ [VM75] uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.43.13.0 00.15.00 05:50
163 pesci riccardo 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.43.14.3 00.15.01 05:50
164 perino luca 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.15.9 00.15.02 05:50
165 turino paolo 1975 M40..44 [SM40] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.43.16.6 00.15.03 05:50
166 ferraro angelo 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.17.0 00.15.04 05:50
167 zullo gianluca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.43.37.9 00.15.24 05:53
168 ferro giovanni 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.44.03.6 00.15.50 05:57
169 laudari roberto 1960 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.44.11.0 00.15.58 05:58
170 mirella gianluca 1970 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.29.2 00.16.16 06:00
171 minniti giovanni 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.35.3 00.16.22 06:01
172 sciacero michele 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.44.39.7 00.16.26 06:02
173 garello silvano 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.43.1 00.16.30 06:02
174 gianoglio davide paolo 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.44.56.7 00.16.43 06:04
175 bertazzoni stefano 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.45.01.1 00.16.48 06:05
176 perrella antonio 1953 M65..69 [VM65] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.45.36.0 00.17.23 06:09
177 pagnotti massimo 1946 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.39.1 00.17.26 06:10
178 deiro italo carlo 1956 M60..64 [VM60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.45.50.7 00.17.37 06:11
179 palmiero guglielmo 1967 M50..54 [VM50] uisp CRAL G.T.T. 00.45.53.6 00.17.40 06:12
180 chiappetta antonino 1955 M60..64 [VM60] uisp SPORTIFICATION A.S.D. 00.45.55.4 00.17.42 06:12
181 picca piccon giovanni 1957 M60..64 [VM60] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.45.55.5 00.17.42 06:12
182 procopio giovanni 1961 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.02.4 00.17.49 06:13
183 rosso riccardo 1980 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.46.05.0 00.17.52 06:13
184 vivenza marco 1963 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.42.6 00.18.29 06:18
185 scala renzo 1943 M75+ [VM75] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.51.4 00.18.38 06:19
186 maniscalco ignazio 1956 M60..64 [VM60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.47.07.8 00.18.54 06:22
187 de benedetti mario vittorio 1960 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.13.2 00.19.00 06:22
188 cat berro antonio 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.17.9 00.19.04 06:23
189 medaina lino 1958 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.35.6 00.19.22 06:25
190 grosso enzo 1951 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.20.6 00.20.07 06:31
191 rinaldi sergio 1961 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.27.6 00.20.14 06:32
192 clemente ugo 1944 M75+ [VM75] fidal ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.48.56.4 00.20.43 06:36
193 scavino giovanni 1951 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.59.1 00.20.46 06:37
194 dell'accio fabrizio 1964 M55..59 [VM55] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.49.13.8 00.21.00 06:39
195 colacicco graziano 1984 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.18.7 00.21.05 06:39
196 salto piermario 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.39.3 00.21.26 06:42
197 perino luigi 1951 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.04.6 00.21.51 06:45
198 boccardo roberto 1959 M60..64 [VM60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.50.08.0 00.21.55 06:46
199 marabotto sergio 1963 M55..59 [VM55] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.50.08.8 00.21.55 06:46
200 migliaccio salvatore 1952 M65..69 [VM65] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.50.43.3 00.22.30 06:51
201 mussino bruno 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.51.2 00.22.38 06:52
202 formia paolo pierfranco 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.50.57.0 00.22.44 06:53
203 stella giuseppe 1948 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.51.32.8 00.23.19 06:57
204 ambrosino luigi 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.51.45.6 00.23.32 06:59
205 roncaglione paolo secondo 1963 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.52.01.3 00.23.48 07:01
206 guerra sergio 1952 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.03.9 00.23.50 07:02
207 bardini giovanni 1944 M75+ [VM75] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.52.16.1 00.24.03 07:03
208 scienza luciano 1946 M70..74 [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.25.1 00.24.12 07:05
209 benedetto paolo 1953 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.52.34.6 00.24.21 07:06
210 mascia ernesto 1950 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.06.8 00.24.53 07:10
211 regis alberto 1997 M18..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.41.6 00.25.28 07:15
212 trevisanutto mario 1954 M65..69 [VM65] uisp CRAL G.T.T. 00.54.16.7 00.26.03 07:20
213 colletta vito 1968 M50..54 [VM50] fidal LA VETTA RUNNING 00.54.18.9 00.26.05 07:20
214 russo dante 1952 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.54.37.6 00.26.24 07:22
215 viterbo felice 1946 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.56.44.1 00.28.31 07:40
216 pellerey lothar 1996 M18..24 [SM20] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.57.04.6 00.28.51 07:42
217 rainero massimo 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 00.57.32.3 00.29.19 07:46
218 mosso giuseppe 1942 M75+ [VM75] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.58.17.4 00.30.04 07:52
219 pasquarelli donato 1956 M60..64 [VM60] uisp CRAL G.T.T. 01.04.09.4 00.35.56 08:40
220 trevisanutto giuliano 1944 M75+ [VM75] uisp CRAL G.T.T. 01.06.59.6 00.38.46 09:03
221 mandes michele 1948 M70..74 [VM70] uisp ATLETICA VENTUROLI 01.16.22.2 00.48.09 10:19
Part. fenoglietto andrea 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE - - -



                                   CLASSIFICA FEMMINILE
pos atleta anno categoria società ris. gap passo

1 bresciani alessandra 1979 F40..44 [SF40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.33.54.3 00.05.41 04:34
2 billia katia 1987 F25..34 [SF30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.06.2 00.06.53 04:44
3 nota valeria 1988 F25..34 [SF30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.04.0 00.07.51 04:52
4 cirillo giove francesca 1988 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING 00.37.40.9 00.09.27 05:05
5 goglio barbara 1973 F45..49 [SF45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.38.40.3 00.10.27 05:13
6 casetto samantha 1979 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.35.9 00.11.22 05:20
7 bioletti mirella 1966 F50..54 [VF50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.40.15.5 00.12.02 05:26
8 minellono alessia 1979 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.26.0 00.12.13 05:27
9 fornelli maria 1973 F45..49 [SF45] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.40.31.8 00.12.18 05:28

10 stafa megi 1989 F25..34 [SF30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.48.4 00.12.35 05:30
11 debernardi giovanna 1965 F50..54 [VF50] A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.41.08.3 00.12.55 05:33
12 bonino daniela 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.41.19.5 00.13.06 05:35
13 marchisio donatella 1962 F55..59 [VF55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.32.1 00.13.19 05:36
14 perot martina 1967 F50..54 [VF50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.40.6 00.13.27 05:37
15 giunta donatella 1977 F40..44 [SF40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.49.0 00.13.36 05:39
16 tron anita 1955 F60..64 [VF60] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.42.08.9 00.13.55 05:41
17 fabbro marisa 1966 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.42.12.0 00.13.59 05:42
18 cason elisabetta 1966 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.42.17.7 00.14.04 05:42
19 togo maria loredana 1976 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.42.20.0 00.14.07 05:43
20 burzio kirsi 1975 F40..44 [SF40] uisp UISP COMITATO TERR.LE BIELLA 00.42.23.5 00.14.10 05:43
21 bressan stella 1982 F35..39 [SF35] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.42.46.3 00.14.33 05:46
22 pricco katia 1983 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.50.8 00.14.37 05:47
23 galfre' elisabetta 1965 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.42.53.6 00.14.40 05:47
24 sussetto cristina 1999 F18..24 [SF20] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.04.2 00.14.51 05:49
25 peila nadia carla 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.43.08.0 00.14.55 05:49
26 kuzhba victoria 1982 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.43.50.1 00.15.37 05:55
27 frison fuco barbara 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.58.1 00.15.45 05:56
28 congiu maria 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.44.04.1 00.15.51 05:57
29 cavalieri fabrizia 1969 F50..54 [VF50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.44.53.1 00.16.40 06:03
30 piano silvia 1958 F60..64 [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.00.7 00.16.47 06:04
31 pernetta elisa maria 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.45.01.0 00.16.48 06:05
32 casetto genny 1976 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.02.7 00.16.49 06:05
33 navarino letizia 1986 F25..34 [SF30] fidal A.S.D. PODISTICA TORINO 00.45.03.4 00.16.50 06:05
34 moselli laura anna maria 1966 F50..54 [VF50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.45.19.2 00.17.06 06:07
35 porceillon silvia 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.45.20.8 00.17.07 06:07
36 uderzo antonella 1968 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.45.35.3 00.17.22 06:09
37 oriolo silvana 1957 F60..64 [VF60] uisp CRAL G.T.T. 00.45.36.5 00.17.23 06:09
38 sineo monica 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.45.57.2 00.17.44 06:12
39 megale eva pamela 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.59.5 00.17.46 06:12
40 gallina silvia 1969 F50..54 [VF50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.10.1 00.17.57 06:14
41 bazzucco elena 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.26.4 00.18.13 06:16
42 jitaru celina 1971 F45..49 [SF45] uisp CRAL G.T.T. 00.46.34.6 00.18.21 06:17
43 rainero lidia 1995 F18..24 [SF20] uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 00.46.38.4 00.18.25 06:18
44 corsaro maria giuseppa 1972 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.56.3 00.18.43 06:20
45 zaccaria nadia 1966 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.47.37.4 00.19.24 06:26
46 alvarez alayo eliza mariza 1971 F45..49 [SF45] uisp ATLETICA CANDELO ASD 00.47.42.2 00.19.29 06:26
47 di sarro stefania 1981 F35..39 [SF35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.47.5 00.19.34 06:27
48 d'ambrosio natalia 1961 F55..59 [VF55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.48.20.0 00.20.07 06:31
49 morelli antonietta 1962 F55..59 [VF55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.26.4 00.20.13 06:32
50 enipeo laura 1969 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.48.35.1 00.20.22 06:33
51 marrazzo franceschina 1962 F55..59 [VF55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.49.01.5 00.20.48 06:37
52 vignani maria grazia 1958 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.43.1 00.21.30 06:43
53 vaccarino bruna 1971 F45..49 [SF45] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.50.13.8 00.22.00 06:47
54 fiore albarosa 1957 F60..64 [VF60] uisp CRAL G.T.T. 00.50.59.6 00.22.46 06:53
55 rinaldi jenny 1978 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.10.0 00.22.57 06:54
56 colabello amalia maria 1956 F60..64 [VF60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.53.11.1 00.24.58 07:11
57 piseddu elena 1973 F45..49 [SF45] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 00.53.19.1 00.25.06 07:12
58 baselice stella 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.54.18.0 00.26.05 07:20
59 giuliano daniela 1969 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.56.13.3 00.28.00 07:35
60 archina teresa 1949 F70..74 [VF70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.57.08.6 00.28.55 07:43
61 tredesini lorena luigina 1968 F50..54 [VF50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.58.57.0 00.30.44 07:57
62 stefani graziella 1943 F75+ [VF75] uisp S.D. BAUDENASCA 00.59.44.1 00.31.31 08:04
63 pellerei mariella 1948 F70..74 [VF70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.03.45.4 00.35.32 08:36
64 pejrani anna gabriella 1959 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.22.0 00.44.09 09:46



      CLASSIFICA DI CATEGORIA

1 VITTONATTO DENIS ANACLETO 2012 PPAM UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.01.11
2 TURINO EMANUELE 2013 PPAM UISP A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.01.15

1 PEPE GIOVANNI 2011 PUM UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.02.37
2 MITTICA ALESSANDRO 2010 PUM UISP ATLETICA VENTUROLI 00.02.45
3 BERUATTO NICO 2011 PUM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.47
4 BORDINO DAVIDE AMEDEO 2011 PUM UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.04.12

1 GAIOLA NICOLAS 2009 EM UISP ATLETICA VENTUROLI 00.02.36

1 CHIOLERIO RICCARDO 2007 RMA UISP POL. DIL. BAIRESE 00.04.42
2 RIGAZIO LEONARDO 2006 RMB UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.04.58
3 DURA CRISTIAN 2007 RMA UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.05.01
4 FENOGLIETTO GABRIELE 2007 RMA UISP POL. DIL. BAIRESE 00.05.10
5 DANZERO DIEGO 2007 RMA UISP POL. DIL. BAIRESE 00.06.22

1 PAPALIA FABIO 2004 CM UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.06.57
2 MITTICA LORENZO 2005 CM UISP ATLETICA VENTUROLI 00.07.46
3 TURINO ALESSIO 2004 CM UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.07.50
4 RONCON DANIELE AMELIO 2005 CM UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.12.12

1 ZANINI STEFANO 2003 AM UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.35.18
2 PORTO GABRIELE 2002 AM UISP ATLETICA VENTUROLI 00.36.34
3 CAVACIUTI GABRIELE 2003 AM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.02

1 PEPE LETIZIA 2013 PPAF UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.01.29
2 RONCON GIADA 2013 PPAF UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.02.16

1 FENOGLIETTO EMMA VALENTINA 2011 PUF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.53
2 BERUATTO LISA 2011 PUF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.13
3 BERUATTO GRETA ANNA 2010 PUF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.29
4 GANDINO ARIANNA 2011 PUF UISP A.S.D. ATLETICA MORENICA 00.03.46

1 GAIOLA ALESSIA 2008 EF UISP ATLETICA VENTUROLI 00.02.17
2 SUCCO ALESSIA 2009 EF UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.02.30
3 DE BONIS REBECCA 2008 EF UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.02.34
4 RIGAZIO ARIANNA 2009 EF UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.02.42
5 ZUBANI MATILDA 2008 EF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.48
6 ARDUINO LUCIA 2008 EF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.49

1 DUCLAIR ISOLDE ADELAIDE 2006 RFB UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.05.59

1 TURINO MARTINA 2003 AF UISP A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.43.16

1 VIEL DARKO 1998 SM20 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.13
2 COSTA TORRO DIEGO 1998 SM20 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.20
3 ROLLE MASSIMO 2000 JM UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.35
4 MARIKO SALIA 1995 SM20 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.37.00
5 REGIS ALBERTO 1997 SM20 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.41
6 PELLEREY LOTHAR 1996 SM20 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.57.04

1 ARGENIO FRANCESCO 1986 SM30 UISP CRAL G.T.T. 00.28.20
2 CALO' MARCO 1989 SM30 FIDAL A.S.D. MONTEDORO NOCI 00.30.28
3 BUSSETTO ANDREA 1993 SM25 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.35
4 CISSE HADIATOU 1990 SM25 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.30.45
5 OBERTO FOLCO MARIA 1988 SM30 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.30.50
6 FRASCA RICCARDO 1988 SM30 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.31.52
7 VACCA CAVALOTTO MATTEO 1988 SM30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.15
8 MEDAINA STIV 1985 SM30 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.36.04
9 RUFFINI ALESSIO 1986 SM30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.12

10 GUERRA CARLO FEDERICO 1986 SM30 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.28
11 GIUDICI ANDREA 1988 SM30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.31
12 SESSA LUCA MARIO 1985 SM30 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.41.44
13 PERINO LUCA 1988 SM30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.15

CATEGORIA M25..34

CATEGORIA PPF

CATEGORIA PUF

CATEGORIA ESOF

CATEGORIA RF

CATEGORIA AF

CATEGORIA M18..24

CATEGORIA PPM

CATEGORIA PUM

CATEGORIA ESOM

CATEGORIA RM

CATEGORIA CM

CATEGORIA AM



1 CABODI CLAUDIO 1982 SM35 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.28.46
2 CARESIO GIULIANO FRANCO 1983 SM35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.55
3 IOPPOLO GIORGIO 1982 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.04
4 NURRI CRISTIAN 1982 SM35 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.30.33
5 DONNA ROBERTO 1983 SM35 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.33.55
6 STORNELLO DENIS 1982 SM35 UISP CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.34.24
7 PALUMBO ANTONIO 1983 SM35 UISP C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 00.35.06
8 TIPALDI SANDRO 1981 SM35 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.36.02
9 NEGRO FRER ALBERTO 1980 SM35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.17

10 CIPOLLETTI TIZIANO 1984 SM35 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.18
11 FOTI BELLIGAMBI DAVIDE PAOLO 1981 SM35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.46
12 MARESCA MARCO 1982 SM35 UISP CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.39.07
13 MILETTA MAURIZIO ROSARIO 1981 SM35 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.40.31
14 DOLCE MICHELE 1982 SM35 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.40.46
15 DE VUONO ALESSANDRO 1981 SM35 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.54
16 PETRASSI PAOLO 1984 SM35 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.43.06
17 ROSSO RICCARDO 1980 SM35 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.46.05
18 COLACICCO GRAZIANO 1984 SM35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.18

1 PIGLIACELLI DANIELE 1976 SM40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.30.47
2 FASCIANO PAOLO 1978 SM40 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.31.01
3 ANTONIETTI GABRIELE 1976 SM40 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.31.35
4 CONSOLI ARTURO 1976 SM40 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.33.12
5 GRISOLANO MARCO 1977 SM40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.33.24
6 FAVERO LUCA 1976 SM40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.07
7 BRACHET COTA PIERO 1975 SM40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.01
8 ARNOLETTI DANIELE 1975 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.03
9 ALBA GIACOMO 1978 SM40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.17

10 FABBRICATORE ALESSANDRO 1978 SM40 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.35.45
11 CATTARELLO LUCA 1979 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.36.01
12 GIANASSO ANDREA 1977 SM40 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.36.09
13 PICATTO ANDREA 1975 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.21
14 TAURINO MARCO 1979 SM40 UISP CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.36.31
15 FERRARINI MAURO 1979 SM40 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.36.38
16 VANARIA LUCA STEFANO 1978 SM40 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.56
17 CORICA DAVIDE 1979 SM40 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.38.17
18 RONCON LUCA 1976 SM40 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.38.20
19 COSTANTINO VALENTINO 1979 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.48
20 BONDESAN LUCA 1975 SM40 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.14
21 RIGAZIO GIAN LUCA 1975 SM40 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.39.20
22 MOLLO DAVIDE 1977 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.07
23 TURINO PAOLO 1975 SM40 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.43.16
24 ZULLO GIANLUCA 1975 SM40 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.43.37
25 SCIACERO MICHELE 1978 SM40 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.44.39

CATEGORIA M35..39

CATEGORIA M40..44



1 NARONTE DIEGO 1972 SM45 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.30.09
2 MERIVOT DIEGO 1973 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.52
3 GANDINO ANDREA 1973 SM45 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.33.07
4 CENACCHI ALESSANDRO 1971 SM45 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.33.19
5 MITTICA DOMENICO 1972 SM45 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.33.28
6 VARETTO FABRIZIO 1974 SM45 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.33.30
7 ROSSI DAVIDE 1974 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.41
8 LAZZARIN ALESSANDRO 1970 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.34.17
9 VARONE MASSIMILIANO 1974 SM45 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.34.33

10 PLANO GUIDO 1974 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.38
11 VALLERO FABRIZIO 1971 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.42
12 ARDUINO ROBERTO 1972 SM45 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.55
13 PICATTO GIANLUCA 1970 SM45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.59
14 PERINO MAURIZIO 1970 SM45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.04
15 AIMARO MASSIMO 1972 SM45 UISP A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.35.10
16 BERTOTTI GIUSEPPE 1974 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.22
17 DINOIA DONATO 1971 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.35.24
18 BISON STEFANO 1971 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.35.33
19 BORDINO RICCARDO 1974 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.35.36
20 MORINI MIRKO 1974 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.36.25
21 NEGRO ROCASSIN WALTER 1972 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.34
22 COLUCCI GERARDO MICHELE 1974 SM45 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.37.07
23 RICCITELLI DARIO 1974 SM45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.56
24 NICOSIA GIANLUCA 1974 SM45 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.38.28
25 BUONINCONTI GIOVANNI 1974 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.38.34
26 ANDREO MAURIZIO 1973 SM45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.38.40
27 TRAPASSO LUIGI 1973 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.12
28 SARTORIS LUCA 1973 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.39.29
29 FAUSTINI ENRICO 1972 SM45 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.40.56
30 EVANGELISTA LIVIO 1971 SM45 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.41.00
31 SEREN GAY ANDREA 1974 SM45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.15
32 ANASTASI GAETANO 1972 SM45 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.41.42
33 MIRELLA GIANLUCA 1970 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.29
34 GIANOGLIO DAVIDE PAOLO 1971 SM45 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.44.56
35 SALTO PIERMARIO 1971 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.39

1 CIGNA ENRICO 1966 VM50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.30.52
2 RABBACHIN ROBERTINO 1966 VM50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.32.48
3 REGIS DENIS 1965 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.03
4 DE LAURI COSTANTINO 1965 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.15
5 ZANIN CLAUDIO 1969 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.34
6 PERAGLIE CLAUDIO 1969 VM50 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.33.36
7 BUSCALDI MARCO 1968 VM50 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.33.40
8 TOMAINO SANDRO 1968 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.01
9 PISCOPO FRANCO 1967 VM50 UISP CRAL G.T.T. 00.34.08

10 RACCIO MAURIZIO 1968 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.36
11 FACCHINELLO MARCO 1967 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.48
12 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.08
13 FACCIN RICCARDO 1969 VM50 UISP A.S.D. TRAILAGHI 00.35.37
14 SOLDI GIAN LUIGI 1965 VM50 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.36.13
15 DI MAURO ALESSANDRO 1968 VM50 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.36.32
16 BARBERO SECONDO 1969 VM50 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.43
17 FALETTO CESARE 1965 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.03
18 PALLADINO ROSARIO 1967 VM50 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.37.49
19 CATTANEO VITTORIO 1965 VM50 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.37.54
20 BENELLI GIOVANNI MICHELE 1967 VM50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.38.05
21 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.21
22 BALBIANO EZIO 1965 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.10
23 SCIACERO ALFREDO 1966 VM50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.39.32
24 PELLEREY RENZO 1966 VM50 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.39.34
25 CRISAI PIERLUIGI 1966 VM50 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.53
26 ANTONIONO CLAUDIO GUGLIELMO 1968 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.23
27 CAVORETTO LODOVICO 1969 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.16
28 GIACOMELLI MARCO 1968 VM50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.02
29 MAZZOCCO GIANFRANCO 1965 VM50 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.18
30 BARETTINO RENATO 1969 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.35
31 NERO FRANCESCO 1968 VM50 UISP CRAL G.T.T. 00.42.49
32 FERRARO ANGELO 1966 VM50 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.17
33 MINNITI GIOVANNI 1966 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.35
34 BERTAZZONI STEFANO 1967 VM50 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.45.01
35 PALMIERO GUGLIELMO 1967 VM50 UISP CRAL G.T.T. 00.45.53
36 COLLETTA VITO 1968 VM50 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.54.18

CATEGORIA M45..49

CATEGORIA M50..54



1 CONCATO MASSIMO 1963 VM55 UISP A.S.D. TAPPOROSSO 00.31.21
2 PARADISO GIANFRANCO 1963 VM55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.27
3 MINARDI MICHELE 1960 VM55 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.33.22
4 ARMATO INNOCENZO 1963 VM55 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.33.40
5 DONATO ALFREDO 1963 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.15
6 VICARIO LEONARDO 1960 VM55 UISP CRAL G.T.T. 00.34.51
7 OSELLA BON GIANMAURO 1962 VM55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.44
8 DIFORTI MAURIZIO 1960 VM55 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.36.15
9 PEN FABRIZIO 1964 VM55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.38

10 BORDESE ROBERTO 1963 VM55 UISP CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.37.35
11 ZACCARIA FRANCESCO 1963 VM55 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.37.44
12 FONTANA GIAMPIETRO 1961 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.01
13 TRUFFA LIVIO 1962 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.08
14 CORTINA TOMMASO 1961 VM55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.12
15 GALLO FABRIZIO 1962 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.57
16 TESTA FAUSTO 1962 VM55 UISP A.S.D. A.T.A. 00.39.04
17 DANIELE SERGIO 1962 VM55 UISP CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.39.20
18 CUCI BESNIK 1962 VM55 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.40.18
19 ROSCIO GIUSEPPINO 1960 VM55 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.40.30
20 TARRONE GIANCARLO 1963 VM55 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.40.40
21 MACOCCO CLAUDIO GIUSEPPE 1961 VM55 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.40.47
22 QUERIO DANIELE 1964 VM55 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.41.20
23 BARBUTO RAFFAELE 1963 VM55 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.42.17
24 REGOLIZZO MARCO 1964 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.48
25 LAUDARI ROBERTO 1960 VM55 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.44.11
26 PROCOPIO GIOVANNI 1961 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.02
27 VIVENZA MARCO 1963 VM55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.42
28 DE BENEDETTI MARIO VITTORIO 1960 VM55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.13
29 RINALDI SERGIO 1961 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.27
30 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 VM55 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.49.13
31 MARABOTTO SERGIO 1963 VM55 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.50.08
32 MUSSINO BRUNO 1961 VM55 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.50.51
33 AMBROSINO LUIGI 1960 VM55 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.51.45
34 RONCAGLIONE PAOLO SECONDO 1963 VM55 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.52.01

1 ZOPPO ANTONIO DANIELE 1959 VM60 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.33.26
2 NICOLELLO ANGELO 1957 VM60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.36.26
3 ACOTTO GAIO GIAN MARIO 1955 VM60 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.37.01
4 BARBERA SALVATORE 1958 VM60 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.37.40
5 SERRA SALVATORE 1958 VM60 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.38.43
6 MEGALE LUCIANO 1955 VM60 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.38.56
7 FRANCO DARIO 1958 VM60 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.41.47
8 VRUNA MARIO 1955 VM60 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.17
9 PESCI RICCARDO 1959 VM60 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.43.14

10 FERRO GIOVANNI 1959 VM60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.44.03
11 DEIRO ITALO CARLO 1956 VM60 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.45.50
12 CHIAPPETTA ANTONINO 1955 VM60 UISP SPORTIFICATION A.S.D. 00.45.55
13 PICCA PICCON GIOVANNI 1957 VM60 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.45.55
14 MANISCALCO IGNAZIO 1956 VM60 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.47.07
15 MEDAINA LINO 1958 VM60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.35
16 BOCCARDO ROBERTO 1959 VM60 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.50.08
17 FORMIA PAOLO PIERFRANCO 1957 VM60 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.50.57
18 RAINERO MASSIMO 1957 VM60 UISP A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 00.57.32
19 PASQUARELLI DONATO 1956 VM60 UISP CRAL G.T.T. 01.04.09

1 BIANCO BRUNO 1954 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.34
2 GIUDICI MARIO 1953 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.43
3 CAVUOTI ANTONIO 1953 VM65 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.37.29
4 GRISOLANO SERGIO 1954 VM65 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.25
5 BASSO GIAN PAOLO 1951 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.33
6 PERETTI EUGENIO 1953 VM65 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.40.19
7 BARTOLOZZI PAOLO 1953 VM65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.41.46
8 GARELLO SILVANO 1953 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.43
9 PERRELLA ANTONIO 1953 VM65 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.45.36

10 CAT BERRO ANTONIO 1951 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.17
11 GROSSO ENZO 1951 VM65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.20
12 SCAVINO GIOVANNI 1951 VM65 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.48.59
13 PERINO LUIGI 1951 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.04
14 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 VM65 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.50.43
15 GUERRA SERGIO 1952 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.03
16 BENEDETTO PAOLO 1953 VM65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.52.34
17 MASCIA ERNESTO 1950 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.06
18 TREVISANUTTO MARIO 1954 VM65 UISP CRAL G.T.T. 00.54.16
19 RUSSO DANTE 1952 VM65 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.54.37

CATEGORIA M60..64

CATEGORIA M65..69

CATEGORIA M55..59



1 MILAN CLAUDIO 1946 VM70 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.39.19
2 CREPALDI GIULIANO 1947 VM70 UISP A.S.D. BORGARETTO '75 00.41.12
3 MEGALE ANTONIO 1948 VM70 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.52
4 PASSERINI SANDRO 1949 VM70 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.05
5 PAGNOTTI MASSIMO 1946 VM70 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.39
6 STELLA GIUSEPPE 1948 VM70 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.51.32
7 SCIENZA LUCIANO 1946 VM70 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.25
8 VITERBO FELICE 1946 VM70 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.56.44
9 MANDES MICHELE 1948 VM70 UISP ATLETICA VENTUROLI 01.16.22

1 MARINO CARLO 1942 VM75 UISP S.D. BAUDENASCA 00.39.41
2 FERRARI CARLO 1944 VM75 UISP A.S.D. TAPPOROSSO 00.43.13
3 SCALA RENZO 1943 VM75 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.51
4 CLEMENTE UGO 1944 VM75 FIDAL ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.48.56
5 BARDINI GIOVANNI 1944 VM75 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.52.16
6 MOSSO GIUSEPPE 1942 VM75 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.58.17
7 TREVISANUTTO GIULIANO 1944 VM75 UISP CRAL G.T.T. 01.06.59

1 SUSSETTO CRISTINA 1999 SF20 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.04
2 RAINERO LIDIA 1995 SF20 UISP A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 00.46.38

1 BILLIA KATIA 1987 SF30 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.06
2 NOTA VALERIA 1988 SF30 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.36.04
3 CIRILLO GIOVE FRANCESCA 1988 SF30 UISP A.S.D. CIRCUIT TRAINING - GIANNONE RUNNING 00.37.40
4 STAFA MEGI 1989 SF30 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.48
5 NAVARINO LETIZIA 1986 SF30 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.45.03

1 BRESSAN STELLA 1982 SF35 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.42.46
2 PRICCO KATIA 1983 SF35 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.50
3 KUZHBA VICTORIA 1982 SF35 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.43.50
4 DI SARRO STEFANIA 1981 SF35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.47

1 BRESCIANI ALESSANDRA 1979 SF40 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.33.54
2 CASETTO SAMANTHA 1979 SF40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.35
3 MINELLONO ALESSIA 1979 SF40 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.26
4 GIUNTA DONATELLA 1977 SF40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.49
5 TOGO MARIA LOREDANA 1976 SF40 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.42.20
6 BURZIO KIRSI 1975 SF40 UISP UISP COMITATO TERR.LE BIELLA 00.42.23
7 CASETTO GENNY 1976 SF40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.02
8 MEGALE EVA PAMELA 1977 SF40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.59
9 RINALDI JENNY 1978 SF40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.10

1 GOGLIO BARBARA 1973 SF45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.38.40
2 FORNELLI MARIA 1973 SF45 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.40.31
3 BONINO DANIELA 1971 SF45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.41.19
4 PEILA NADIA CARLA 1973 SF45 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.43.08
5 FRISON FUCO BARBARA 1971 SF45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.58
6 CONGIU MARIA 1971 SF45 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.44.04
7 PERNETTA ELISA MARIA 1971 SF45 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.45.01
8 PORCEILLON SILVIA 1974 SF45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.45.20
9 SINEO MONICA 1974 SF45 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.45.57

10 BAZZUCCO ELENA 1974 SF45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.26
11 JITARU CELINA 1971 SF45 UISP CRAL G.T.T. 00.46.34
12 CORSARO MARIA GIUSEPPA 1972 SF45 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.46.56
13 ALVAREZ ALAYO ELIZA MARIZA 1971 SF45 UISP ATLETICA CANDELO ASD 00.47.42
14 VACCARINO BRUNA 1971 SF45 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.50.13
15 PISEDDU ELENA 1973 SF45 UISP UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 00.53.19
16 BASELICE STELLA 1971 SF45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.54.18

CATEGORIA F35..39

CATEGORIA F40..44

CATEGORIA F45..49

CATEGORIA M70..74

CATEGORIA M75+

CATEGORIA F18..24

CATEGORIA F25..34



1 BIOLETTI MIRELLA 1966 VF50 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.40.15
2 DEBERNARDI GIOVANNA 1965 VF50 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.41.08
3 PEROT MARTINA 1967 VF50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.40
4 FABBRO MARISA 1966 VF50 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.42.12
5 CASON ELISABETTA 1966 VF50 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.42.17
6 GALFRE' ELISABETTA 1965 VF50 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.42.53
7 CAVALIERI FABRIZIA 1969 VF50 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.44.53
8 MOSELLI LAURA ANNA MARIA 1966 VF50 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.45.19
9 UDERZO ANTONELLA 1968 VF50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.45.35

10 GALLINA SILVIA 1969 VF50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.10
11 ZACCARIA NADIA 1966 VF50 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.47.37
12 ENIPEO LAURA 1969 VF50 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.48.35
13 GIULIANO DANIELA 1969 VF50 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.56.13
14 TREDESINI LORENA LUIGINA 1968 VF50 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.58.57

1 MARCHISIO DONATELLA 1962 VF55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.32
2 D'AMBROSIO NATALIA 1961 VF55 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.48.20
3 MORELLI ANTONIETTA 1962 VF55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.26
4 MARRAZZO FRANCESCHINA 1962 VF55 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.49.01

1 TRON ANITA 1955 VF60 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.42.08
2 PIANO SILVIA 1958 VF60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.00
3 ORIOLO SILVANA 1957 VF60 UISP CRAL G.T.T. 00.45.36
4 VIGNANI MARIA GRAZIA 1958 VF60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.43
5 FIORE ALBAROSA 1957 VF60 UISP CRAL G.T.T. 00.50.59
6 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 VF60 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.53.11
7 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 VF60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.22

1 ARCHINA TERESA 1949 VF70 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.57.08
2 PELLEREI MARIELLA 1948 VF70 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.03.45

1 STEFANI GRAZIELLA 1943 VF75 UISP S.D. BAUDENASCA 00.59.44

CATEGORIA F70..74

CATEGORIA F75+

CATEGORIA F50..54

CATEGORIA F55..59

CATEGORIA F60..64



                                  CLASSIFICHE DI SOCIETÀ A PUNTEGGIO

CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 177 10 89 5 88 5

2 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 97 5 77 4 20 1

3 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 76 4 59 3 17 1

4 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 76 4 37 2 39 2

5 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 55 3 55 3 0 0

6 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 39 2 19 1 20 1

7  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 38 2 18 1 20 1

8 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 37 2 0 0 37 2

9 A120641 - A.S.D. ATLETICA MORENICA 17 1 0 0 17 1

CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 465 43 245 30 220 13

2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 380 36 315 32 65 4

3 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 218 19 142 14 76 5

4 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 211 22 119 16 92 6

5 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 192 14 172 13 20 1

6 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 162 17 96 12 66 5

7 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 124 16 83 13 41 3

8 A050423 - CRAL G.T.T. 112 11 68 8 44 3

9 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 82 7 58 5 24 2

10 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 78 4 38 2 40 2

11 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 76 6 44 4 32 2

12 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 73 10 73 10 0 0

13 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 57 5 57 5 0 0

14 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 50 5 50 5 0 0

15 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 50 5 50 5 0 0

16 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 47 3 16 1 31 2

17 CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 46 5 46 5 0 0

18 A160308 - S.D. BAUDENASCA 40 2 20 1 20 1

19 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 39 2 20 1 19 1

20 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 39 2 39 2 0 0

21 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 37 2 37 2 0 0

22  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 37 5 18 4 19 1

23 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 34 2 14 1 20 1

24 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 32 2 32 2 0 0

25 TO058 - G. P. DILETT. TAPPOROSSO 28 2 28 2 0 0

26 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 25 2 10 1 15 1

27 A120723 - A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 22 2 3 1 19 1

28 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 20 1 0 0 20 1

29 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 20 3 3 2 17 1

30 A130122 - A.S.D. BORGARETTO '75 19 1 19 1 0 0

31 BA502 - A.S.D. MONTEDORO NOCI 19 1 19 1 0 0

32 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 19 3 10 2 9 1



33 A050874 - A.S.D. CIRCUIT TRAINING - GIANNONE RUNNING 18 1 0 0 18 1

34 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 18 1 18 1 0 0

35 TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 17 1 17 1 0 0

36 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 17 1 17 1 0 0

37 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 16 1 0 0 16 1

38 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 16 3 16 3 0 0

39 A090019 - UISP COMITATO TERR.LE BIELLA 15 1 0 0 15 1

40 A050386 - C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 14 1 14 1 0 0

41 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 12 4 3 3 9 1

42 A180720 - SPORTIFICATION A.S.D. 9 1 9 1 0 0

43 A140576 - A.S.D. TRAILAGHI 8 1 8 1 0 0

44 A090367 - ATLETICA CANDELO ASD 8 1 0 0 8 1

45 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 7 1 0 0 7 1

46 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 7 3 7 3 0 0

47 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 6 1 6 1 0 0

48 A140019 - UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 6 1 0 0 6 1

49 A018642 - A.S.D. A.T.A. 5 1 5 1 0 0

50 VC053 - LA VETTA RUNNING 1 1 1 1 0 0



            CLASSIFICA SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETI GIOVANI ADULTI

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 53 10 43

2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 36 - 36

3 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 25 3 22

4 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 23 4 19

5 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 20 4 16

6 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 19 2 17

7 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 15 5 10

8 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 14 - 14

9 A050423 - CRAL G.T.T. 11 - 11

10 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 7 - 7

11 A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 7 2 5

12 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 6 - 6

13 A050293 - CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 5 - 5

14 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 5 - 5

15 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 5 - 5

16 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 5 - 5

17 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 4 - 4

18 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 4 - 4

19 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 3 - 3

20 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 3 - 3

21 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 3 - 3

22 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 3 - 3

23 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 3 - 3

24 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 2 - 2

25 A120723 - A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 2 - 2

26 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 2 - 2

27 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 2 2 -

28 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 2 - 2

29 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 2 - 2

30 A160308 - S.D. BAUDENASCA 2 - 2

31 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 2 - 2

32 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 2 - 2

33 TO058 - G. P. DILETT. TAPPOROSSO 2 - 2

34 A018642 - A.S.D. A.T.A. 1 - 1

35 A050386 - C.R.A.L. A.M.I.A.T. A.S.D. 1 - 1

36 A050874 - A.S.D. CIRCUIT TRAINING - GIANNONE RUNNING 1 - 1

37 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 1 - 1

38 A090019 - UISP COMITATO TERR.LE BIELLA 1 - 1

39 A090367 - ATLETICA CANDELO ASD 1 - 1

40 A120641 - A.S.D. ATLETICA MORENICA 1 1 -

41 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 1 - 1

42 A130122 - A.S.D. BORGARETTO '75 1 - 1

43 A140019 - UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 1 - 1

44 A140576 - A.S.D. TRAILAGHI 1 - 1

45 A180720 - SPORTIFICATION A.S.D. 1 - 1

46 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1 - 1

47 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 1 - 1

48 BA502 - A.S.D. MONTEDORO NOCI 1 - 1



49 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 1 - 1

50 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 1 - 1

51 TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 1 - 1

52 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 1 - 1

53 VC053 - LA VETTA RUNNING 1 - 1


